2021年 7月 1日

お客様各位

武藤工業株式会社

国内営業本部

夏季休業に伴う商品出荷停止日のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は武藤工業製品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら夏季休業に伴い、下記の日程で商品の出荷停止を予定しておりますの

で、ご案内申し上げます。

また、東京オリンピック・パラリンピック期間中は、大規模な交通規制等によりご希望通り

の配送日、配送時間に間に合わない可能性がございますので、ご了解の程宜しくお願い申し

上げます。

お客様にはご迷惑をおかけしますが、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 出荷停止日

月 火 水 木 金 土 日

８月９日 ８月１０日 ８月１１日 ８月１２日 ８月１３日 ８月１４日 ８月１５日

振替休日 通常出荷 通常出荷 通常出荷 出荷停止日 休 日 休 日

８月１６日 ８月１７日 ８月１８日 ８月１９日 ８月２０日 ８月２１日 ８月２２日

出荷停止日 通 常 出 荷 休 日 休 日

※ＡＭ１２：００まで受付分を当日出荷対応致します。

２．オリンピック・パラリンピック期間

  オリンピック：  ７月２３日（金）～８月８日（日） ※７月２２日（木）は海の日

  パラリンピック：８月２４日（火）～９月５日（日）

お問い合わせ先

武藤工業株式会社 国内営業本部

TEL03-6758-7001 FAX03-6758-7011